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Som en del af selskabets fortsatte forretningsudvikling har bestyrelsen i BactiQuant A/S besluttet at bruge 2024 til at afsøge

og evaluere selskabets strategiske muligheder. Formålet er at undersøge, om en anden ejerstruktur med institutionelle

investorer – eller en helt ny ejer – bedst vil være i stand til at accelerere væksten og gøre det muligt for selskabet at

realisere sit fulde potentiale. Afsøgningen og evalueringen af de to parallelle spor forventes ikke at påvirke Bactiquants

generelle tilgang til markedet, 2024 guidance eller strategiske mål på den korte bane, idet selskabet har den fornøden

driftskapital 1,5 – 2 år frem.

Dette er intern viden.

Efter 3 år på First North har BactiQuant formået at vise, at det globale potentiale, som teknologien besidder, er til stede og

at BactiQuants produkter hjælper kunderne til at realisere deres mål for stærkere bæredygtighed og langt mindre water

footprint.

Med markante, globale kunder i alle markedssegmenter: Pharma (Novo Nordisk), Industri (Dupont, Hermes), Aquakultur

(Mowi, Cermaq), Olie & Gas (SLB, Perenco) og vandforsyninger (K-water, Global Omnium Valencia) – blot for at nævne nogle

få; har kundernes egne interne procesfolk, mikrobiologer og QA-ansvarlige taget BactiQuants teknologi til sig og testet dens

anvendelighed og robusthed.

Bestyrelsesformand Henrik Enegaard Skaanderup udtaler:

”Disse ”proof of concept” processer internt hos kunderne, hvor Bactiquants medarbejdere og specialister løbende er dybt

involverede i både forsøg og i tolkning af resultater, har dog vist sig at være langt mere ressourcekrævende og langstrakte

end først antaget. Se bare Novo Nordisk, hvor vi har været i dialog i snart 3 år og hvor vi først her i 2024 kører et

pilotprojekt i stor skala, som for alvor kan vise teknologiens potentialer. Dette stiller store krav til BactiQuants ressourcer,

tålmodighed og kapitalberedskab og udviklingen er indrømmet ikke gået helt så hurtigt, som vi havde håbet, da vi IPO’ede i

februar 2021 – og 2 år med Covid, lige da vi skulle ud og møde verden, hjalp nok heller ikke.”

”Vi er rigtig godt tilfredse med at være noteret på First North, har 5.500 engagerede småaktionærer og havde senest i

efteråret 2023 en succesfuld og overtegnet emission med tegningsretter. Men vi er – som en lille vækstvirksomhed med

planer om at erobre det globale marked for hurtigmetoder til monitorering af bakterier i vand – afhængig af regelmæssig

kapitaltilførsel, før omsætning, investeringer, udvikling og indtjening går op i en højere enhed og selskabet for alvor kan

indfri vores egne og aktionærernes forventninger til indtjening og afkast.”

Bestyrelsesformand Henrik Enegaard Skaanderup fortsætter:

”Konkret står BactiQuant foran et skelsættende 2024 med mange spændende pilotprojekter med globale, potentielle

storkunder. Men det er sandsynligt, at omsætnings- og indtjeningspotentialet først for alvor kommer i 2025 og årene

fremover. Derfor har vi besluttet at afsøge og evaluere de to strategiske spor, som for alvor vil kunne give BactiQuant det

rygstød og de ressourcemæssige muskler, der skal til for at udbrede vores grønne og bæredygtige teknologi globalt: Enten

skal vi have professionelle, langsigtede og bæredygtigt fokuserede institutionelle investorer ind i ejerkredsen; alternativt,

skal vi have en helt ny ejer, som på den globale Watertech scene kan realisere Bactiquants sande potentiale.”

Bestyrelsesformand Henrik Enegaard Skaanderup afslutter:

”Belært af den gode dialog med de institutionelle investorer, som vi har været i kontakt med siden vi kom på First North, og

vores erkendelse af, at en parallel struktureret søgeproces efter den helt rigtige globale ejer af BactiQuant og Bactiquants

teknologi tager tid, går vi i gang nu – selvom vi har den fornødne driftskapital til de næste 1,5 til 2 år. Vi kan ikke give nogen

form for sikkerhed for udfaldet af denne søge- og evalueringsproces, og vi kan på nuværende tidspunkt ej heller vurdere,

hvad en eventuel finansiel effekt vil være. Yderligere information om processen vil blive offentliggjort i det omfang, det er

nødvendigt og Bactiquant vil ufortrødent fortsætte sine planer for 2024 og vores guidance, strategiske mål mv. er helt

uændrede”.

Selskabet (Nasdaq First North Growth Market Denmark : BACTIQ.CO) er forpligtet til at offentliggøre den ovenstående

information i henhold til EU Markedsmisbrugsforordning punkt 17.

http://bactiq.co/
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Om BactiQuant A/S

Bactiquant has developed a technology that will revolutionize the monitoring of bacterial contamination levels in water and

ensure optimum usage and handling of water around the world to the benefit of our customers and the sustainability of our

planet. To show our environmental commitment, we have aligned our business with four of the UN's Sustainable

Development Goals. We believe that Bactiquant will be the world leader within mobile and online surveillance of bacterial

contamination levels, and we are already well on our way. Headquartered in Denmark and operating across five continents,

our customers come from a wide range of industries such as public water utility companies, industries needing water

cooling or requiring wastewater treatment, and aquaculture.
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